
26

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ • OBCHODY - VÝHODNÉ NÁKUPY TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů
 6.25 C. a k. polní maršálek čb
  Vlasta Burian jako hvězda ofi círského 
  sboru ve slavné komedii režiséra Karla 
  Lamače (1930). 
 7.55 Zelený ptáček
  Indická pohádka o velké lásce dívky 
  Basanty a prince Parikšára (1984).  
 8.40 Ráno budeme moudřejší
  O hledání vzájemného pochopení v 
  čase Vánoc (1977). 
 9.50 Kalendárium
  Zajímavá výročí týdne 
 10.05 Toulavá kamera
  Mozaika z regionů
 10.35 Objektiv
  Magazín zahraničních zajímavostí
 11.10 Prima sezóna (5/5)
  Smutné podzimní blues
  Pět lásek Dannyho Smiřického 
  v závěrečném dílu seriálu (1994). 
 12.05 Dědeček je lepší než pes
  Televizní fi lm pro celou rodinu 
  o jednom vánočním usmíření (1990).  
 13.00 Zprávy
 13.05 O labuti
  Pohádka o tom, jak láska přemohla 
  kletbu zlé macechy (1982). 
 14.05 Kouzelná tetička Valentýna
  Libuše Šafránková ve veselé pohádce s 
  písničkami o kouzlech a zamotaném 
  pátrání po zmizelém baronovi (2010).  
 15.00 Svatební cesta do Jiljí
  Adepti manželství, dříve než se 
  rozhodnete, podrobte svůj vztah 
  zatěžkávací zkoušce - společné dovolené!
   L. Šafránková a J. Abrhám v populární  
  komedii (1983). 
 16.25 Sanitka (11/11)
  Havárie letadla v Suchdole u Prahy 
  a zásah lékařů prověřuje jejich 
  profesionální i morální kvality v 
  závěrečném dílu seriálu z prostředí  
  pražské Záchranné služby (1984). 
 17.30 Adventní koncerty 
  České televize 2024  
  Přímý přenos z Baziliky Nanebevzetí 
  Panny Marie na Strahově je věnován 
  organizaci Maminy s rakovinou. 
 18.25 Herbář
  Příroda, dobré jídlo, zdravá krajina,  
  zahrada i člověk. A taky spousta nového!  
 18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.05 Losování Sportky a Šance
 20.10 O vánoční hvězdě
  Velká výpravná pohádka, ve které na 
  obloze intrikují hvězdy, princezna 
  chystá na zámku zásnubní ples 
  a zamilovaný učitel najde ve stodole  
  spadlou hvězdu Deničku (2020). 
 21.45 Postřižiny
  Česká fi lmová klasika plná dobré  
  pohody a lákavého pěnivého moku  
  podle proslulé novely B. Hrabala (1980)  
 23.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10
 23.20 Odkud já vás znám
  Fenomenální komik Felix Holzmann 
  v hlavní roli střihového zábavného 
  pořadu, kde v legendárních scénkách 
  nebude chybět ani jeho přihrávač 
  František Budín (2003). 
 0.05 Po stopách českých betlémů
  Obrazově poutavý, poetický vánoční 
  dokument vypráví o počátcích tradice 
  stavění betlémů a jejich odlišnostech 
  v jednotlivých regionech (2019). 
 1.00 Banánové hvězdičky
  Vánoční show Haliny Pawlowské (2003).  
 1.50 Neobyčejné životy
  Táňa Fischerová
 2.45 Manéž Bolka Polívky
 4.00 Jiskra rodí selátka
 4.20 Přes nový práh
 4.45 Přes nový práh
 5.10 V kondici
 5.30 Zajímavosti z regionů


